
SAVAGE A40 Air
Profesionální automatická svářečská 

kukla se systémem PAPR

Proces svařování

 Řezání plamenem

 Plazmové řezání

 Broušení

 Svařování, GMAW (MIG/MAG)

 Svařování, GTAW (TIG)

 Svařování, PAW – plazmové obloukové svařování

 Svařování, SMAW/MMA (obalená elektroda)

V kombinaci se systémem ESAB PAPR (dostupným 

samostatně) poskytuje svářečská kukla SAVAGE 

A40 Air nekompromisní ochranu při provádění všech 

činností spojených se svařováním. Systém PAPR 

umožňuje uživateli regulovat průtok vzduchu, a tím 

dosahovat úrovně TH2 při filtraci jemných částic. 

Praktické použití svářečské kukly SAVAGE A40 

ještě vylepšuje špičková filtrace světla ADF, díky 

které se svarová lázeň jeví v barvách True Colour. 

Uživateli také umožňuje regulovat odstín, prodlevu 

a citlivost. Snadno přístupné tlačítko pro volbu 

režimu broušení umožňuje snadno přepnout 

mezi svářením a broušením. Svářečská kukla 

SAVAGE A40 Air splňuje všechny nároky 

zodpovědného a profesionálního svářeče.

 Externí regulace odstínu mezi DIN 9 a DIN 13 

a optická třída 1/1/1/2. Zpoždění a citlivost lze 

nastavovat zevnitř 

 Čtyři snímače oblouku poskytují vyšší úroveň 

odezvy pro funkci automatického ztmavení 

 Rozsáhlejší pokrytí a větší pozorovací plocha 

o rozměrech 100 x 50 mm poskytující široké zorné 

pole a zlepšenou prostorovou orientaci 

 Ovládání citlivosti je přizpůsobitelná funkce, která 

je užitečná při svařování nízkoproudou metodou 

TIG, kdy poskytuje rychlejší reakci na tmavší 

světlo oblouku 

 Ovládání zpoždění umožňující svářeči nastavovat 

dobu, po kterou zůstává průzor ztmavený po 

vypnutí svařovacího oblouku. Krátká doba zpoždění 

umožňuje rychlejší dokončování pracovních úkolů 

během stehování, zatímco delší zpoždění je 

užitečné při vysokoproudém svařování

 Externě aktivované tlačítko pro režim broušení. 

Režim broušení odstínu 4 

 Funkce True Colour pro jasnější výhled a lepší 

definici barev 

 Možnost použití s filtrační jednotkou ESAB PAPR 

Navštivte stránky esab.com, kde získáte další 

informace.



SAVAGE A40 Air

ESAB / esab.com

X
A

0
0

2
2

2
2
1
4
 R

e
v
1

 1
0

/2
0

2
2
 S

p
o

le
č
n
o

s
t 
E

S
A

B
 s

i 
v
y
h

ra
z
u

je
 p

rá
v
o

 n
a

 z
m

ě
n

u
 t
e

c
h

n
ic

k
ý
c
h
 s

p
e

c
if
ik

a
c
í 
b

e
z
 p

ře
d

c
h
o

z
íh

o
 u

p
o

z
o

rn
ě

n
í.

Specifikace

Plocha průzoru 100 x 50 mm

Stupeň ztmavení 9-13, automaticky nastavitelný

Napájení Solární článek, vyměnitelná baterie. (1*CR2450, lithiová). Indikátor vybití baterie.

Senzory 4

Rychlost ztmavení, od tmavého ke světlému 0,1–0,9 s

Rychlost ztmavení při 23°C 0,07 ms

Klasifikace 1/1/1/2

Normy CE EN379, EN175, EN12941, ANSI Z87.1, CSA Z94.3 a AS/NZS 1338.1

Hmotnost 700 g

Informace pro objednávání

SAVAGE A40 Air, s vyměnitelnou baterií, černá 0700500400

Systém EPR-X1 PAPR s flexibilní hadicí 0700500900

Bližší informace o filtračních jednotkách PAPR naleznete v samostatném technickém listu nebo návodu k použití.

Spotřební a náhradní díly

1 Hlavový kříž se vzduchovým kanálem 0700500404

2 Potítko 0700000414

3 Ochranné těsnění obličeje 0700500405

4 Čelní krycí sklo 0700000010

5 Vnitřní průzor 0700000482

6 Rámeček s filtrem ADF 0700000418

7 Držák skla se šrouby 0700000419

2 x lithiová baterie CR2450 0700000807

Zvětšovací sklo +1,0 dioptrie 0700000084

Zvětšovací sklo +1,5 dioptrie 0700000085

Zvětšovací sklo +2,0 dioptrie 0700000086

Zvětšovací sklo +2,5 dioptrie 0700000087

Kožený chránič hrudníku 0700000062

Chránič hlavy/krku 0700000063

73 54 6

1
2


